**R**ogo te sancte pater per nomen  
 tue altissime maiestatis. ꝛ tue cle  
 mentissime paternitatis: rogo te p̄ vni  
 cū filium tuū: rogo te fili p̄ nomē dei  
 p̄is: rogo te pater filii per sp̄rituscti: ro  
 go te sanctes p̄s per patrem ꝛ filium:  
 rogo te beatissima ꝛ gloriosissima tri  
 nitas per substantie tue vnitatē ꝛ per  
 ff

sonarum trinitatē: ⁊ maiestatem ⁊ di-  
uinitatē ⁊ omnipotentiam tuā. per  
thronum tuū: per nouem ordines an-  
gelorum: per cherubin ⁊ seraphin: per  
thronos ⁊ dominationes: per virtutes  
⁊ ptates: per angelos ⁊ archangelos:  
per milium milia qui astāt in conspe-  
ctu tuo: per viginti quatuor seniores: ⁊ per  
quatuor aīalia clamantia scūs scūs scūs  
dñs deus sabaoth: per centū quadra-  
ginta quatuor milia innocētū: ⁊ eo-  
rum sanguinē qui effusus est miserea-

**P**ris anime fa. t. II. Amen. **Dio.**  
Arce dñe: parce anime eius et  
opus tuū in ea nō despicias. sed eā ab  
inferis per tua pietate liberare digneris.  
Amen. Rogo te fili per genitricē tuam  
gloriosam: per annunciationē tuam:  
⁊ per aduentū tuum: per incarnationē  
tuam: ⁊ natiuitatē tuam: per circumci-  
sionem ⁊ baptismū tuum: per appari-  
tionem ⁊ oblationē tuam: per frigus  
tuum ⁊ lassitudinē tuam: per ieiuniū  
tuum ⁊ famē ⁊ sitim tuam: per tenta-

tionem ⁊ victoriā: per sacratissimā ce-  
 nam tuam: per traditionem ⁊ patienti-  
 am tuam: ⁊ per oēs passiones ⁊ angus-  
 tias tuas q̄s in carne ptulisti: ⁊ per il-  
 lam tristitiā quam habuisti: q̄n dixisti  
**T**ristis est aīa mea vsq̄ ad mortē. Ro-  
 go te vt suscipias animā fa. t. per v̄ba  
 tui amarissimi doloris quādo clamasti  
**H**ely hely lamazabathani. miserere  
 aīe fa. t. **II.** ⁊ da ei requiē sempiternā:  
 rogo te fili dei p̄ sanguinē tuum atq̄  
 sudorē: per captiuitatē ⁊ vincula ⁊ nu-  
 dationē tuam: per flagella ⁊ dānati-  
 onem tuā: per vestē purpuream ⁊ cla-  
 midem cocineā ⁊ sceptrum ariditine-  
 um: per colaphos ⁊ alapas: per spine-  
 am coronā: per irrisiones ⁊ cōtumeli-  
 as tuas: per damnationem tuam: per  
 quā innocēs agne dei dānatus es: per  
 oēs passiones ⁊ dolores ⁊ angustias ⁊  
 misērias q̄s passus es p̄ pctis n̄ris miserē  
 aīe fa. t. **II.** ⁊ liba eā de penis iferni: ro-  
 go te fili dei p̄ crucē tuā: ⁊ p̄ clauos tu-  
 os: p̄ q̄nc̄ vulnēra tua: ⁊ p̄ oīa mēbra

tua assumpta de **V**gine **M**aria: et per  
mortē in manus patris commendasti  
cōmendo dñe animam fa. t. **N** vt libe  
rare eā digneris ab oibus penis. **R**o  
go te fili dei p defossum latus tuum: p  
aquam et sanguinē ex ea manantē. per  
exequias tui sanctissimi funeris: per se  
pulturā tuam: p descensionē tuā ad in  
feros: et p illas sanctas aniasquas in  
de reduxisti: vt educas animā fa. t. **N**  
ab omnibus penis. **R**ogo te fili dei p  
gloriosas resurrectionē tuam: et admi  
rabilem ascensionē tuam et per illum  
honorē: quo est exaltata caro tua quā  
assumpsisti ex beata **V**gine maria. **R**o  
go te p illa sancta **V**ba gaudij: quibus  
transiens ex hoc mūdo ad patrem: cō  
solatus es apostolos tuos dicēs. **N**ō  
vos relinquā orphanos veniā ad vos  
**E**t per illā promissionē quam pmissisti  
apostolis tuis: quā ad celos ascendisti  
dicēs. **V**ado ad patrē et mittam vobis  
spiritum sanctū paraclitum **R**ogo te p  
illam visitationē et consolationē: qua

117  
cōsolata es apolo  
mā no vobis et vobis  
gandium per vobis  
sanctis: rogo te et mor  
tuā fa. **N** in carne p  
milenio dicit remittit  
in eterne salutis p  
gole per aduentū recti  
resam a morte eterna  
no te per omne pietate  
tam: qui consolasti vni  
to immo seculi: vix ad  
vnde legentiā quam se  
reatur accipere. **R**ogo  
honorē sancte dñi  
lectionis: qui hōm  
tum: unitatem: qñ tam  
implia: vt tu sancte dñe  
vobis: aib: amato: et  
vobis: sic fa. **N** p  
interrogans: et a cōtra  
vnde dicit: **V**nam san  
da. **Q**uā p vobis  
vobis: vt vobis

cōsolatus es apostolos dicēs. **P**acem  
 meā do vobis: et tristitia v̄ra vertet in  
 gaudium: per v̄ba sacra leticie et cōso-  
 lationis: rogo te et moneo. vt quicqd  
 anima fa. t. **N** in carne posita peccauit  
 misericorditer remittere digneris: et eā  
 in eterne saluatiōis partē restitue. **R**o-  
 go te per aduentū recti iudicij vt libe-  
 res eam a morte eterna. **A**men. **O**bse-  
 cro te per omnē pietatem et indulgen-  
 tiam: quā contulisti viuīs et defunctis  
 ab initio seculi vsq; ad hodiernū diē:  
 vt indulgentiā quam semper optauit  
 mereatur accipe. **R**ogō te per amorem  
 et honorē sancte diuinitatis: et illius  
 dilectionis: quā habuit diuinitas ad  
 humanitatem: quā eam dignissime as-  
 sumpsit: vt tu sancte deus. **A**gyos othe  
 os yschiros aithanatos eleyson ymas.  
 miserearis aie fa. t. **N** peccataq; eius di-  
 mittere digneris: et a cōtagio mortali-  
 tatis eā exue et societati sanctorū restitue

**Qui.** **¶ Oratio p̄ defunctis dicēda  
 a transeuntibus per ciniteriū.**

**A**lete omnes fideles arie: quaz  
corpora hic requiescunt in pul  
uerer: xps qui vos redemit suo sacratis  
simo sanguine: dignetur vos a pctis  
z penis p his debitis liberare: z an  
geloz choris sociare Amen.

**Alia de eodē de quā habent. n.**

**A**lete oēs dies indulgētiar.  
fideles aie: det vobis requiem  
ille: q̄ est vera requies iesus xps filius  
dei viui: q̄ natus ē de immaculata vir  
gine p nostra omniū salute: z vos re  
demit suo preciofo sanguine bñdicat  
vos z a penis liberet: faciatq; vos re  
surgere in die resurrectōis z iudicij: z  
angelis suis in celis associās secum si  
ne sine gaudere faciat: q̄ viuit. Requi  
em eternā dona eis dñe. et lux ppetua  
luceat eis. Pater n̄r. Ave maria. v. A

**D**eus cuius **O**io porta inferi.  
miseratione aie fidelitū requi  
escunt. aiab? famuloz famularūq; tu  
arum z omniū fidelitū hiez vbiq; qui  
escentiū da propicius veniam pecca